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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/14/2011

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/14/2011 na  „Dostawę rękawiczek, drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego cz. 2” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1
Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z drenem o dł. 1350mm, i workiem  o pojemności 1750ml, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Pakiet nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szpatułki drewnianej lub plastikowej?

Odpowiedź 2
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
Pakiet nr 2, poz. 16-19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników zaopatrzonych w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczy?

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4
Pakiet nr 2, poz. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek podstawowych o rozmiarze 76x26mm?

Odpowiedź 4 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w kolorze mlecznym?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6
Pakiet nr 3, poz. 11

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie mat dekontaminacyjnych 30-listkowych, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 6 

Zamawiający wyraża zgodę, z przeliczeniem zamawianych ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
Pakiet nr 3, poz. 14

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie półmaski filtrującej FFP3?

Odpowiedź7
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Pakiet nr 3, poz. 18

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze 40x42m, pakowanej po 20szt.?

Odpowiedź 8
Zamawiający wyraża zgodę, przy spełnieniu pozostałych wymogów poz. 18.
Pytanie 9
Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z 3 paskami RTG o przepływach:

22G-36ml/h

20G-65ml/h

18G-95ml/h

17G-142ml/h

Odpowiedź 32 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie10
Pakiet nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kaniul bezpiecznych o przepływach:

22G-36ml/h

20G-65ml/h

18G-95ml/h

17G-142ml/h

Odpowiedź 10 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie11
Pakiet nr 4, poz. 1
Proszę o dopuszczenie kaniul:
22G- przepływ 42ml/h

20G- przepływ 67ml/h

18G- przepływ 103ml/h

17G- przepływ 140ml/h

Odpowiedź 11 

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie12
Pakiet nr 4, poz. 1
Proszę o dopuszczenie kaniul z 3 paskami kontrastującymi w rtg.
Odpowiedź 12 
Zamawiający nie dopuszcza
Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
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